
Om Doro 
Doro är ett svenskt företag som fokuserar på utveckling, marknadsföring och försäljning av telekomprodukter som riktar sig
speciellt till seniorer – en växande grupp människor världen över. Med mer än 35 års erfarenhet inom telekom är Doro idag världsledande 
inom enkla och användarvänliga mobiltelefoner med försäljning i över 30 länder på fem kontinenter. Doro skapade segmentet Care 
Electronics och har under de senaste åren belönats med flera internationella designpriser. 2009 omsatte bolaget 493 Mkr. Doro-aktien är 
noterad på Stockholmsbörsen, Nordiska listan, Mindre bolag. Läs mer om Doro på www.doro.com
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Doro AB:s (publ) årsstämma 2010
Årsstämma i Doro AB (publ) hålls torsdagen den 25 mars 2010, kl 15.00 på Scandic Star Hotel, 
Glimmervägen 5, Lund. Förteckning av de ärenden som föreslås behandlas på årsstämman återfinns 
i den officiella kallelsen som publiceras den 23 februari 2010 i Post- och Inrikes Tidningar och i 
Svenska Dagbladet. Kallelsen i sin helhet finns även tillgänglig på Doros webbplats, www.doro.com.

Nedan följer en sammanfattning av några av de ärenden som kommer att behandlas på årsstämman.

Styrelse och revisorer
Inför årsstämman 2010 har nomineringsarbetet bedrivits av en valberedning som består av Tedde 
Jeansson (Originat AB), Arne Bernroth (Nordea Bank) och styrelsens ordförande Bo Kastensson. 
Tedde Jeansson är valberedningens ordförande. Bolaget har underrättats om att aktieägare som 
representerar cirka 40 procent av samtliga röster i bolaget kommer att stödja följande förslag från 
valberedningen. Valberedningens förslag utöver vad som anges nedan kommer att finnas tillgängligt 
på bolagets webbplats och meddelas via pressmeddelande i god tid före stämman.

Ordförande vid stämman: Bo Kastensson. Styrelsearvode: Arvode till styrelsen föreslås, för tiden intill 
dess nästa årsstämma hållits, utgå enligt följande: Ordföranden får ett arvode om 300 000 kronor och 
övriga ledamöter som inte är anställda i bolaget får arvoden om 100 000 kronor vardera. 
Ovanstående belopp inkluderar ersättning för kommittéarbete som styrelsens ledamöter kommer att 
medverka i under perioden. Revisorsarvode: Arvodet till revisorerna föreslås, för tiden intill dess nästa 
årsstämma hållits, utgå enligt av bolaget godkänd räkning.

Val av ledamöter i valberedning inför årsstämman 2011
Aktieägare som representerar cirka 40 procent av samtliga röster i bolaget föreslår att stämman 
beslutar enligt följande: Valberedningen inför årsstämman 2011 ska ha tre ledamöter: Tedde 
Jeansson (Originat AB), Arne Bernroth (Nordea Bank) och styrelsens ordförande. Tedde Jeansson 
ska vara valberedningens ordförande. Valberedningens sammansättning ska kunna komma att 
ändras under året om större förändringar sker i bolagets ägarstruktur eller om någon ledamot lämnar 
valberedningen innan dess arbete är slutfört. Initiativ till sådan förändring ska i sådana fall tas av 
valberedningens ordförande.

Resultatdisposition
Styrelsen har beslutat att rekommendera bolagsstämman att inte betala någon utdelning för 
räkenskapsåret 2009. Årets resultat föreslås i sin helhet överföras i ny räkning.

Bemyndigande avseende nyemission av aktier
Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen att, under tiden fram till nästa 
årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av upp till sammanlagt högst 
1 900 000 aktier. Styrelsen ska äga rätt att besluta att nyemission ska ske mot kontant betalning 
och/eller med bestämmelse som avses i 13 kap 5 § 1 stycket 6 punkten aktiebolagslagen (apport, 
kvittning eller andra villkor). Nyemission ska kunna ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt. Anledningen till förslaget och den i förslaget angivna möjligheten att frångå 
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aktieägarnas företrädesrätt är bland annat att möjliggöra för bolaget att kunna genomföra förvärv med 
betalning i aktier eller i övrigt på ett handlingskraftigt och ändamålsenligt sätt säkerställa bolagets 
finansiering. Verkställande direktören ska äga rätt att vidta de justeringar i beslutet om bemyndigande 
som kan visa sig erforderliga i samband med registrering vid Bolagsverket. Beslut i enlighet med 
förslaget är giltigt endast om det biträds av aktieägare representerande minst två tredjedelar av såväl 
de vid stämman avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna.

Deltagande i stämman
Rätt att delta i bolagsstämman har den som dels är införd som aktieägare i den av Euroclear Sweden 
AB förda aktieboken fredagen den 19 mars 2010, dels senast fredagen den 19 mars 2010 klockan 
12.00 till bolaget anmäler sin avsikt att delta i bolagsstämman.

Anmälan om deltagande i stämman ska ske skriftligt till adress Doro AB, Magistratsvägen 10, 226 43 
Lund, via e-post till sales@doro.com, via telefon 046-280 50 50 eller via telefax 046-280 50 01. I 
anmälan ska anges namn, person- eller organisationsnummer, adress, aktieinnehav, telefon dagtid 
samt, i förekommande fall, det antal biträden (högst två) som avses medtas vid stämman. Till 
anmälan ska därtill i förekommande fall bifogas fullständiga behörighetshandlingar såsom 
registreringsbevis eller motsvarande.

Detaljerad information om vad som gäller för anmälan finns i den officiella kallelsen, se 
www.doro.com.

För mer information vänligen kontakta:
VD och koncernchef Jérôme Arnaud, +33 6850 41000,
eller CFO Annette Borén, +46 (0)70 630 00 09.

Doro AB offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande fredagen den 19 februari 2010, kl 14:00.
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